.{&l'
PREFETTURA MUNTcTPAL DE IacuanÃo

PORTARIA N" 18& DE 12 DE FEVEREIRO DE 2021.

coNCEDE ruNçÃo DE
sucnrrÁma ADJUNTA - FCl - rlA
SECRETARIA MI]MCIPAL DE
roucaçÃo E DESPoRTo À
sER\rIDoRA cRrcrA nocÉnra nn
SOUZA MARTINS.

o PREFEITO MUMCIPAL Or.rnçUAnÃO, no uso de suas atribuições
que lhe confere a Lei Orgânica do Município.

CONSII)ERAIYDO: o memorando n" 04212021 enviado pelo Gabinete do
Sr. Prefeito Municipal;

RESOLYE:

Art 10. Conceder à servidora Cricia Rogéria de Souza MaÉins, professora,

mat. 4586-1 a função de Secretaria Adjunta - FCl - da Secretaria Municipal de Educação e
Desporto, no dia 15 de fevereiro de 2021.

Ara. 20 . Esta Portari a eÍrtra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos onze (l l) dias do mês de fevereiro do

ano de dois mil e vinte e um (2021)

Marcel
Prefeito

Registre-se e publique-se

Secretário

Santos

em Substituição